## ORDO LXXIV. FICOIDEÆ.

859. 21. *Semonvillea*, *adde synonymon* : (*Ditroche*, *E. Mey. in Herb. Drége*).

## ORDO LXXX. UMBELLIFERÆ.

872. GENERIBUS DUBIIS adde :

ASCIADIUM, Griseb. *Catal. Pl. Cub.* 118, est herba Cubensis pumila, radicans, foliis pinnatisectis, affinitate valde incerta. Specimina nostra fructibus floribusque omnino carent. Auctor in flore unico examinato calycis limbum obsoletum vidit et petala elliptica obtusa majuscula valvaria. Pedunculi axillares dicuntur 1-flori.880. 24. *Actinotus*, *adde* :HOLOTOME, Endl. *Gen. Pl.* 766 (*Actinoti* sect. *Holotome*, Benth. in *Hueg. Enum.* 56), includit species *Actinoti* cuius calyx truncatus est nec dentatus.886. 44. *Bupleurum* :*Post TENORIAM adde* (seu *BUPRESTIS*, Spreng. ex DC. *Prod.* iv. 127).887. 47. *Lichtensteinia*, *adde* :RUTHEA, Rolle in *Verhandl. Bot. Ver. Brandenb.* iii. 174. t. 1, 2, planta Canariensis nobis ignota, ex iconibus et descriptione verisimiliter *Lichtensteinia* referenda est, et valde affinis videtur speciei *Helenicæ*. Fructus forma eadem, de vittis intrajugalibus silet auctor, sed ex icona verisimiliter adsunt. Vittæ ad valleculas ex auctore parvæ, non nisi sub lente valde auctæ, conspicuæ; in *Lichtensteinia* Africanis nullas vidimus, sed forte adsunt obscure. Habitus et folia omnino *Lichtensteinia*.889. 53. *Ammi*, *adde* :VISNAGA, Gærtn. *Fruct.* i. 92. t. 21, est *Ammi Visnaga*, Linn.893. 62. *Pimpinella*, *adde* :PANCICIA, Vis. *Pl. Serb. Pempt.* 4, t. 1, planta Serbica, nobis ignota, ex descriptione et icona ad *Pimpinellæ* species paucas involucro donatas addenda videtur.

Pag.

898. Post 71. **Cheiophyllum**, insere :

71a? **Ammoselinum**, Torr. et Gray, Bot. Exped. Pope, 165.—Calycis margo obscurus. Petala ovata, integra, subplana. Discus : stylopodia brevissima. Fructus ovatus, a latere compressus. Carpella jugis 5 aequalibus prominentibus suberosis scabris ; vittæ ad valleculas solitariae. Carpophorum 2-partitum. Semen semiteres, facie leviter concavum.—Herba annua, diffusa. Folia decomposita, segmentis ultimis linearibus. Umbellæ compositæ. Involucri involucellarumque bractææ integrae v. dissectæ. Flores albi. (*Char. ex Torr.*)

Species 1, prov. Texas occidentalis incola, a nobis non visa.—Genus adhuc dubium ex charactere hinc *Oreosciadio* hinc *Chærophylllo* affine videtur.

908. 101. **Capnophyllum**, adde :

**SCLEROSCIADIUM**, Koch in DC. Prod. iv. 140 et Mem. Ombell. 43. t. 1, est planta ex herb. Broussonetiana, nobis ignota, a Candollio juxta *Enanthe* collocata, et verisimiliter ex DC. eadem atque *Enanthe nodiflora*, Schousb. Beobacht. Marok. 120, sed ab *Enanthe* diversa carpophoro soluto aliisque notis. Descriptio Schousbæi in omnibus partibus cum *Capnophyllum (Krubera) leptophyllum* convenire videtur, fructus juga a Candollio levia depicta sunt, sed ex Schousbœo punctis elevatis scabra sunt.